PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

AG NDO JUNTGS GERAMOS+ AJG - DACC

Periodo: 01/12/2024 a 31/ 12/ 2024

Contrato n°: 681/2024 - Terno de Fonmento

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: AG NDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - DACC
CNPJ: 07.032.003/0001-56

bj eto: Servico de protecdo social basica por neio da oferta de Servico
de Convivéncia e Fortal ecimento de Vincul os, para criancas e

adol escentes de 06 a 15 anos de idade, em situacdo de vul nerabilidade
soci al, situacdo de isolanento social, comvivéncia de viol éncia e/ou
negl i génci a, def asagem escol ar, em situacao de acol himrento e em si tuacéao
de vul nerabilidade em consequénci a de defici énci a.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Cont a
CONTA CORRENTE 3698-7

NP Agéncia N° Banco
3698-7 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00026
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,80 03/ 12/ 2024 03/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



16/12/24, 09:54

GEREN E%D’%A

GeRen.cia dor----CAIxA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Secxd,

Emitente:
Conta origem:

Conta destino: _

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590804-6

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operacéo:

AJG
R$ 1,80

TARIFA 02.12 SECID

Data de débito:

Data/hora da operacido:

16/12/2024

16/12/2024 09:54:41

Cédigo da operacdo: 21591184
Chave de seguranca: KRAJUTFA35R8NR7M

DEBITO REALIZADO COM SUCESSOQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Langanent o 00002
DEVOLUCAO TARI FA 03/ 12

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1,80 16/ 12/ 2024 16/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



16/12/24, 09:54

GEREN E%D’%A

GeRen.cia dor----CAIxA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Secxd,

Emitente:
Conta origem:

Conta destino: _

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590804-6

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operacéo:

AJG
R$ 1,80

TARIFA 02.12 SECID

Data de débito:

Data/hora da operacido:

16/12/2024

16/12/2024 09:54:41

Cédigo da operacdo: 21591184
Chave de seguranca: KRAJUTFA35R8NR7M

DEBITO REALIZADO COM SUCESSOQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Lancanent o 00003
DANI ELE MONTEI RO SI LVA 13°

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 302, 18 31/ 12/ 2024 17/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DANI ELE M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2306 DANIELE MONTEIRO SILVA 239410 40 0 0 1
ORIENTADOR SOCIAL
Depto Descricdo
40 SECID
Cédigo Descrigiao Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salaric 22 Parcela 6,00 711,00
97 Desc. 1° Parcela 13° Salario 355,50
113 INSS Sobre 13°, Salario 7,50 53,32

Total Vencimentas

Total Descontos

711,00 408,82
Total Liquido ~> 302,18
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calcule FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.422 00 711,00 355,50 28,44 711,00 hh
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
07.032.003/0001-56 Dezembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2306 DANIELE MONTEIRO SILVA 239410 40 0 0 1
ORIENTADOR SOCIAL
Depto Descrigio
40 SECID
Cédigo Descrigdo Referédncia Vencimentos Descontos
93 13° Saldrio 2° Parcela 6,00 711,00
97 Desc. 1" Parcela 13° Salario 355,50
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 53,32

00
S0 o
:355'\ 120

Total Vencimentos

Total Descontos

711,00 408,82
Total Liquido - 302,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.422,00 711,00 355,50 28,44 711,00 Wi
/ /

Assinatura

Data







CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 1012

Nome do favorecido (a): Daniele Monteiro Silva
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crediio nte
Conta destino: 104 - 4892 - 000-730497627-7
Documento da empresa: 130021209
Informagdes
Valor da efetivagao R$ 302,18
Data da efetivagdo 17/12/2024

Operagcdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http:/lportal.totalbank.com.brftotalbanklviewslfoihaPagamentolrelFoIha.xhtml



Langcanment o 00004
LARI SSA DE SA 13° | NDEVI DO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 562, 52 17/ 12/ 2024 17/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LARISSA D. S. C D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



eyt s

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P 130.8AL.2a.P
07.032.005/0001-58 Dezombro/2024
Codigo  Nome Cho Empresa Logal Depto Sotor Socao  Folhs
1763 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA 251605 40 6 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
m Diestricls
40 SECID
Godigo Descrighic Referéncia Vencimentos Descontos
83 13 Salario 2*® Parcela 12,00 3.403,00
47  Desc. 1* Parcela 13° Salério 1.701,50
111 IRRF Sobre 139 Salario 15,00 44,29
113 INSS Sobre 13°. Saldrio 12,00 307,17
Total Venchmentos Total Dasconios
 3.403,00 2.052,98
Saistio Base Sl Contr.INGS Base Caiculo FGTS FOTS do MES Bass Caloule IRRF Fuixa JRE
3.403,00 3.403,00 1.701,50 136,12 4.403,00 15,00
%x;})&&ﬁx (S 13 14 10026
Assinatdra Data

A BN

1T

RGTNUWPUEIYT
Marfana

PAGO COMR

o)
N

ECURSO DO

T8 Murigipal h° B1/2024



A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagadar: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA; 1012

Nome do favorecido (a): Larissa de S4 Candido da Silva

CPF do favorecido (a):F
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-793214151-7
Documento da empresa: 130021210
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.350,04
Data da efetivagdo 17/12/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http:/lportaI.totalbank.com.brltotaIbank/viewslfo]haPagamento/relFoIha.xhtmI



Lancanent o 00005
LARI SSA DE SA 13

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 787,52 31/ 12/ 2024 17/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LARISSA D. S. C D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



eyt s

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P 130.8AL.2a.P
07.032.005/0001-58 Dezombro/2024
Codigo  Nome Cho Empresa Logal Depto Sotor Socao  Folhs
1763 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA 251605 40 6 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
m Diestricls
40 SECID
Godigo Descrighic Referéncia Vencimentos Descontos
83 13 Salario 2*® Parcela 12,00 3.403,00
47  Desc. 1* Parcela 13° Salério 1.701,50
111 IRRF Sobre 139 Salario 15,00 44,29
113 INSS Sobre 13°. Saldrio 12,00 307,17
Total Venchmentos Total Dasconios
 3.403,00 2.052,98
Saistio Base Sl Contr.INGS Base Caiculo FGTS FOTS do MES Bass Caloule IRRF Fuixa JRE
3.403,00 3.403,00 1.701,50 136,12 4.403,00 15,00
%x;})&&ﬁx (S 13 14 10026
Assinatdra Data

A BN

1T

RGTNUWPUEIYT
Marfana

PAGO COMR

o)
N

ECURSO DO

T8 Murigipal h° B1/2024



A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagadar: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA; 1012

Nome do favorecido (a): Larissa de S4 Candido da Silva

CPF do favorecido (a):F
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-793214151-7
Documento da empresa: 130021210
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.350,04
Data da efetivagdo 17/12/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http:/lportaI.totalbank.com.brltotaIbank/viewslfo]haPagamento/relFoIha.xhtmI



Lancanment o 00006

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,80 19/ 12/ 2024 19/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



07/01/2025

GERENCIADOR
CATXA

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes da Transferéncia entre contas CAIXA

—

Namero do Documento: 201501
Data e Hora: 20/12/2024 as 15:01:29
Valor: R$ 1,80

Detalhes: TARIFA 19.12 SECID

Origem

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775907686

Destino

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775908046

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanent o 00007
DEVOLUCAO TARI FA NOV

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 69, 00 20/ 12/ 2024 20/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



20/12/24, 14:56 GerenCiador--—-CAIxA

GERENELAD'% A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590804-6
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 69,00

Identificacdo da operacdo: TARIFA NOV SECID

Data de débito: 20/12/2024

Data/hora da operagdo: 20/12/2024 14:56:17

Codigo da operagdo: 91254166
Chave de seguranca: WEWALLPPMGFMKKU4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:/fgerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Lancanent o 00008
DEVOLUCAO TARI FA NOV

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1,80 20/ 12/ 2024 20/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



20/12/24, 14:56 ' Gerencia:dor Ca-IXA

ik X

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590804-6
Nome destinatario: AJG

Valor: R%$ 1,80

Identificagio da operacdo:  TARIFA NOV24 SECID

Data de débito: 20/12/2024

Data/hora da operacdo: 20/12/2024 14:56:41

Coédigo da operagdo: 91406477
Chave de seguranca: KGSKIN1768SK8GGU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Langcanment o 00009
DEVOLUCAO TARI FA 19/12

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1,80 20/ 12/ 2024 20/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



07/01/2025

GERENCIADOR
CATXA

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes da Transferéncia entre contas CAIXA

—

Namero do Documento: 201501
Data e Hora: 20/12/2024 as 15:01:29
Valor: R$ 1,80

Detalhes: TARIFA 19.12 SECID

Origem

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775907686

Destino

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775908046

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanment o 00010
CAROLI NE CARDOZO MELO - DANCA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 17/ 12/ 2024 23/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 28 CAROLINE C. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



SO

N F& Nota Fseal de
Servigo eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba

\ (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

35522052235059388000180000000000002824 128826582559

Nimero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissfo da NFS-e

28 17/12/2024 17/12/2024 11:57:11

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS "

28 900 17/12/2024 11:57:11 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.059.388/0001-80 - (15) 3018-3633

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.059.388 CAROLINE CARDOZO MELO CAROLINECARDOZOMELO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

AMELIO JOSE DE ARRUDA, 168, PARQUE MANCHESTER Sorocaba - SP 18056-380

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ /| CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag&io Nacional Cadigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pais da Prestagéo

06.04.01 - Ginastica, danga, esportes,
natagdo, artes marciais e dem...

Descri¢éo do Servigo

Realizagdo de Oficina de Danga, de acordo com o T

002 - OUTRAS ATIVIDADES
ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a Dezembro de 2024 Oficina: Danca - Total de Horas: 4h

Valor de R$: 200,00

Dados Bancarios - Banco: 336 C6 Bank// Agencia: 0001// Conta Corrente: 4662581

pi
Pa

Sorocaba - SP

o do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

ermo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

-0// Razdo Social: Caroline Cardozo Melo// CNPJ: 35.059.388/0001-80/

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagfo do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributagdo
Operagdo Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
@ Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugGes/Reducdes Célculo do BM
R$ 200,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng#o do ISSQN ISSQN Apurado
o - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




07/01/2025

GERENCIADOR & i
CAIXa <

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520241223152245fcBe768c4

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/12/2024 as 12:34:05

Valor Original: R$ 200,00 Valor Atualizado: R$ 200,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OFICINA DANCA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Caroline Cardozo Melo
CPF: XXX.755.818-XX

Instituigdo: BCO C6 S.A.

Codigo da operagdo: 40172070463
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha ddvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanent o 00011
ESTEFANI A CARDOSO PEREI RA DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 14/ 12/ 2024 23/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 14 ESTEFANNIA C. P. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



iy Secretaria da Fazend
N F&_! Rl DANFSe v1.0 _'S X \?: Prefeitura de Sarccaba @
oryvico sletr Documento Auxiliar da NFS-e T4 (1532382100

[P

Chave de Acesso da NFS-e
35522052248214975000149000000000001424120345241941

Niumero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

14 14/12/2024 14/12/2024 15:46:07

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

14 900 14/12/2024 15:46:07 A autenticidade desta NFS-& pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servico 48.214.975/0001-49 - (15) 9760-6332

Nome / Nome Empresarial E-mall

48.214.975 ESTEFANIA CARDOSO PEREIRA DE OLIVEIRA ESTEFANIA.CARDOSO.OLIVEIRA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

JOSE JESUS INFANTI, 240, JARDIM CARANDA Sorocaba - SP 18073-106

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF Inscrigao Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empraesarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagio Municipal

06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, 002 - OUTRAS ATIVIDADES

natagdo, artes marciais e dem... ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Local da Prestagéo Pais da Prestagéo
Sorocaba - SP -

Descrigao do Servigo

Realizagao de Oficina de Capoeira, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e
Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56

Referente a Dezembro de 2024 Oficina: Capoeira - Total de Horas: 8h

Valor de R$: 400,00

Dados Bancarios - Pix: CPM— C6 Bank // Estefania Cardoso Pereira de Oliveira.
Pago com o Recurso do Ter (Processo Administrativo no 681/2024)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestacéo do Servigp  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo

Operagéo Tributavel E Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Céiculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

. - Né&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

PIS COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

PIS/COFINS Retidos

Valor Liquido da NFS-e
R$ 400,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




07/01/2025
GEREN&FAD%
AIXA

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagéo: E0036030520241223153216a57eefb33

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/12/2024 as 12:35:07

Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OFICINA CAPOEIRA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ESTEFANIA CARDOSO PEREIRA DE OLIVEIRA ARANTES
CPF: XXX.667.808-XX

Instituicdo: BCO C6 S.A.

Codigo da operagdo: 40172137058
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dividas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanent o 00012
FELI PE DE CARVALHO MACEDO SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 17/ 12/ 2024 23/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 53 FELIPE D. C M S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Secretaria da Fazenda
F& s Ok DANFSe v1.0 Prefeitura de Sorocaba

Servied eledrinica Documento Auxiliar da NFS-e R
Chave de Acesso da NFS-e
35522052242712314000167000000000005324125701541251
Numero da NFS-e Compaténcia da NFS-a Data e Hora da emisséo da NFS-e
53 17/12/2024 17/12/2024 10:01:35
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséio da DPS ke
64 900 1711212024 10:01:35 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulte da
chave de acesso no portal naclonal da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 42.712.314/0001-67 - (15) 0000-0000
Nome / Nome Empresarial E-mail
42.712.314 FELIPE DE CARVALHO MACEDO SANTOS FELIPE.CARV.96@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
DA PENHA, 426, CENTRO Sorocaba - SP 18010-004
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /| CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOSH+ AJG -
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de TributagBo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagfio Pais da Prestacéo
08.02.01 - Instrugédo, treinamento, 004 - ENSINO DE MUSICA Sorocaba - SP -

orientagéo pedagégica e educacion...

Descrigdo do Servigo

Realizagdo de Oficina de Canto, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e
Agindo Juntos Geramos + (AJG). Referente de Dezembro/2024 - Total de Horas - 8h Valor de R$400,00 Dados para transferéncia: Agéncia: 0001 / Conta:
422834331 / Banco: 0260 - Nubank / PIX - celular: 15991052942

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagho do Servigo  Municipio de Incldéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagéo Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Pracesso Suspensdo Beneficio Municipal

¥ Néo - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 400,00 - = 5

BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado

: & Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




07/01/2025

GERENCIADOR @ N
CAIEA @)X

Comprovante de Transacgao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202412231523dbf9d92b98a

Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 23/12/2024 as 12:34:20

Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OFICINA CANTO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Noeme: Felipe de Carvalho Macedo Santos
CPF: XXX.395.808-XX

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Cédigo da operagdao: 40172095870
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langament o 00013
RAFAELA FERNANDES RULLI DANCA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 17/ 12/ 2024 23/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 19 RAFAELA F. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



PDF.|s viewer

17/12/2024, 13:43

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissédo da NFS- Compeléncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagdo
17/12/2024 13:40:13 12/2024 19/U svREloj34
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
45.654.499/0001-99 402086
Nome/Raz#o Social:
45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI E-mall:
RAFINHARULLI@HOTMAIL.COM
Endere¢o: RUA PADRE LUIZ 39 APARTAMENTQ:57; CENTRO
Municipio / Paia: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-010 (15) 9778-4147
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscricio Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.
Endereg¢o: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 ZULMIRA BR
Municiplo / Pals: UF: CEP: Telafone:
SOROCABA / SP BRASIL sp 18061-000 (15) 9151-8502
DESCRICAO DO SERVICO

Descrigho do Bervigo

Juntos Geramos + (AJG).

Referente de Dezembro/2024 - Total de Horas - 4h

valor de R$200,00

Dados para trandfecdncia:

Aghneiar 0001 / Conta: 4021517-2 / Instituigdo: 403 - Cora SCD / Nome da Empresa: 45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI / PIX - CNPJ: 45654499000199

Raalizagio de Oficina de Danga, da acordo dom o Termo de Fomente (Procésss Administrative no €81/2024) entre s Secretaria da Cidadania - Sseid & Aginde

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 08.02 - INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTAGCAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servi¢o Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

hltps:ﬂnotaﬁscal.sorocaba.sp.gov.brfnotafiscalliavax.faces.res...3f%2Sdownload%SDNotaFIscaI_NOOOLAT_ID_SM 66930.pdf#locale=pt-BR

SOROCABA - 8P SOROCABA /SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deductes (RS) Desc. Incondiclonado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
200'00 o‘w o'm Ak dd ELLLL] kA,
RETENGOES
ISSQN (RS) IRAF (R$) PIS (R$) COFINS (RS) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Céalculo ISSQN (R$) Retengbes (RS$) Descontos (RS$) Valor Liquido (R$)
200,00 0,00 0,00 200,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial: \05 b’
Numero da nota flacal substituida: o 2 ”
0 0
o N8 SO oA
WOV " e phe WR2 0o
"‘Gmaf\‘a%ms\“ " “\?‘?&o e\t
L A0
?P'E’%u“‘t‘\v
BL
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07/01/2025

GERENCIADOR & i
&A&A @ {?"iﬂ.::,/ i

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: [E003603052024122315307529cala1d3

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/12/2024 as 12:34:54

Valor Original: R$ 200,00 Valor Atualizado: R$ 200,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OFICINA DANCA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 45654499 RAFAELA FERNANDES RULLI
CNPJ: 45.654.499/0001-89

Instituigdo: CORA SCD S.A.

Cadigo da operagdo: 40172127636
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagado presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanment o 00014
JUDCDOKAN | KI GAI

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 400, 00 17/ 12/ 2024 23/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 10 JUDODOKAN |. T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



P PREFEITURA DE SOROCABA
\ 4 SECRETARIA DA FAZENDA
i _‘: '{ ' Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
oo™ 8 L mere, by Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS- Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagao
17/12/2024 13:44:57 12/2024 10/U ko26Ajtlv

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
54.289.075/0001-63

Nome/Razdo Social: o
JUDODOKAN IKIGAI TREINAMENTO LTDA E-mail:
ASSESSOR.CONSULTORIA@GMAI
Endereco: RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL 1165 REGIAQ OESTE L.cOM
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18050-600 (15) 3237-6931
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razédo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (16) 9151-9502
DESCRICAO DO SERVICO

Realizagdo de Oficina de Judd , de acorde com o Termo de Fomente (Processo Administrative no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Senid e
Agindo Juntos Geramos + (AJG) enpj: 07.032,.003/0001-56

Referente a dezembro de 2024 Oficina: Judd - Teotal de Heras: Bh

Valor de R§: 400,00

Dados Bancarios - Banco: 260 (Nubank) - Agencia: 0001 - Conta Corrente: 42283433-1

pix 54,289,075/0001-63

Pago com o Recurso do Termo de Fomento (Processo Administrative no 681/2024)

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859110000 - ENSINO DE ESPORTES
Servico: 08.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIACAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Cdlculo ISSQN (R$) Allquota Valor ISSQN
400'00 0!00 0.00 Hedddew LA Lt Fekedrih
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) QOutras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA ]
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R§) Descontos (R$) Aalor Liguido (R$)
400,00 0,00 0,00 400,00
INFORMAG(")ES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




07/01/2025

GERENGUDRR » @ 01X

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202412231529cd478f4469%
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/12/2024 as 12:34:35
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: OFICINA JUDO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: JUDODOKAN IKIGAI TREINAMENTO LTDA
CNPJ: 54.289.075/0001-63

Instituigdo: MERCADO PAGO

Caédigo da operagdao: 40172101306
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dlvidas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regifes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanment o 00015
RESCI SAO LARI SSA DE SA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 5.698, 31 31/ 12/ 2024 27/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao LARISSA D. S. C. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



01 CNPUICEI
07.032.003/0001-56

02 RazaoSocia!INome l
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
S_orocaba

07 CEP
18061-000

08 CNAE

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

| 8800600

70 PIS/IPASEP

LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA

ogradouro, n°, andar, apartamento)

15 UF 16 CEP

21 'Tlg'm de E:ontrafo
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratoria de direito reciproco de rescisdo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
3.403,00 02/01/2024 31/12/2024 31/12/2024 PDO
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Norme da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71 558 530/0001-06 SINSAUDE
| Rubrica Valor _|Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido| 3.403,00051 Comissdes 0,0052 Gratificagédo 0,004
ide O/faitas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Saldrio Proporcional /12 0,0084.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 12/12 avos| 3.403,0(?% 1 Férias Vencidas Per. 0,00168 Tergo Constitucional de Férias 1.134,33
quisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,004
Indenizado) Indenizado)
< \C T 4 \Qc:";/
e < )OS { /r;aﬁ\ : 00(1
1 ‘ o W2 0l
t = S O o [
SO SIS 0 C e
jz' o %B\‘ha‘\b (\55\ ?&(‘:‘wﬂ\a'@
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignacéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 307,17|112.2 Previdéncia Social - 13° 0,001114.1 IRRF 44 29
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




LARSA_ DE SA CANDIDO DA SILV

ol

Extingéio normal do contrato de trabaiho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Dgfla] ;:lgl Aviso Prévio 126 Dala do Afasians
02/01/2024 2024 31/12/2 mento 127 Gad. Adest e
30 Categoria do Trabaiador 024 P00 Pensdo Agn;sm (%) FGTS

01- Emmado

Fol realizada a rescisdo 6 gtrlaat: ;: ;raba:im do trabaihador acima qualificado
e o Trabalho (CLT). Asssisténcia & escisdo prevista no § 12 do ar. n.2 477 e eyt i Consoldagdo das
0 é devida, tendo em vista a duragdo do

contrato de mba!ho o ser superior @ um ano da servigo e niio existir previsso
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador. de assistércia & resciso contratual em Acordo ou

m resclsé-?i-;; espedﬂcada?l:ax 33"1?;3{":: \?:I:r'}i Qﬁdiadlem:;ma Normativa/SRT n.® 16/2010. o efetivo
parts integranta do presente Termo de Quitagao. 7.588,87, 0 qual, devidaments f pagamanto d:s

az,f de W{M &“2{}&7‘?

?53 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA

;Cé’}lﬁ}“m,{' ;)Q -

161 Assi . .
" mba&radof 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador




CA , WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 1036

Nome do favorecido (a): Larissa de S& Candido da Silva
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-793214151-7
Documento da empresa: 131435165
Informacgées
Valor da efetivagdo R$ 7.588,87
Data da efetivagdo 27/12/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http:/!portal.totalbank.com.brftotalbankfviewsffolhaPagamento/rel Folha.xhtml



Langcanment o 00016
RESCI SAO DANI ELE

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.000, 28 31/ 12/ 2024 27/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao DANI ELE M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



07 GNPJICET
07.032.003/0001-56

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

07 CEP

08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Obra

DANIELE MONTEIRO SILVA

18061-000

DO TRABALHALIU

i

__| 8800600

ﬁPISfPASEP" — R T
gradouro, n®, andar, apartamento)

13 Bairro

ili Mui'lﬁ'o
19 Data de Nascimento

.21 Tibo de Cdnt}aié

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.422,00 01/07/2024 31/12/2024 31/12/2024 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

o

106 Vale -Transporte

| VERBAS RESCISORIAS
| Rubrica Valor Valor _ |Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido | 1.137,60151 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00f
de 6/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°%/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00]
avos avos
65 Férias Proporcionais 6/12 avos 711,00166.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 237,00
quisitivo _a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00}
Indenizado) Indenizado)

95.38 Estab. Licenca Maternidade 9.085,00

. 922843 %G,E‘;ﬁ ne

. 9%% O

1S = O

S

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,001105 Empréstimo em Consignagéo 0,008

85,32]112.1 Previdéncia Social 908,85/112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00,

Salario

114.1 IRRF

0,00

114.2 IRRF sobre 13° Salario




01 CNPJICEI “T05 Razéo SocialiNome ——
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10 PISPasER- — [17 Nome
DANIELE MONTEIRO SILVA

3? Céuéé ao Afasia;mento
Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
01/07/2024 31/12/2024 3112/2024 PDO 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidacgéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e néo existir previsdo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 10.176,43, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é

parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CP-

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




-

MMWMMK&




CA ' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antanio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 1036

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Credifc em conta corrente

Conta destino: 104 - 4892 - 000-730497627-7
Documento da empresa: 131435164
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 10.176,43
Data da efetivagio 27/12/2024

Daniele Monteiro Silva

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalban kiviews/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanent o 00017
RESCI SAO LARI SSA | NDEVI DA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.890, 56 31/ 12/ 2024 27/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao LARISSA D. S. C. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



01 CNPUICEI
07.032.003/0001-56

02 RazaoSocia!INome l
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
S_orocaba

07 CEP
18061-000

08 CNAE

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

| 8800600

70 PIS/IPASEP

LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA

ogradouro, n°, andar, apartamento)

15 UF 16 CEP

21 'Tlg'm de E:ontrafo
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratoria de direito reciproco de rescisdo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
3.403,00 02/01/2024 31/12/2024 31/12/2024 PDO
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Norme da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71 558 530/0001-06 SINSAUDE
| Rubrica Valor _|Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido| 3.403,00051 Comissdes 0,0052 Gratificagédo 0,004
ide O/faitas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Saldrio Proporcional /12 0,0084.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 12/12 avos| 3.403,0(?% 1 Férias Vencidas Per. 0,00168 Tergo Constitucional de Férias 1.134,33
quisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,004
Indenizado) Indenizado)
< \C T 4 \Qc:";/
e < )OS { /r;aﬁ\ : 00(1
1 ‘ o W2 0l
t = S O o [
SO SIS 0 C e
jz' o %B\‘ha‘\b (\55\ ?&(‘:‘wﬂ\a'@
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignacéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 307,17|112.2 Previdéncia Social - 13° 0,001114.1 IRRF 44 29
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




LARSA_ DE SA CANDIDO DA SILV

ol

Extingéio normal do contrato de trabaiho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Dgfla] ;:lgl Aviso Prévio 126 Dala do Afasians
02/01/2024 2024 31/12/2 mento 127 Gad. Adest e
30 Categoria do Trabaiador 024 P00 Pensdo Agn;sm (%) FGTS

01- Emmado

Fol realizada a rescisdo 6 gtrlaat: ;: ;raba:im do trabaihador acima qualificado
e o Trabalho (CLT). Asssisténcia & escisdo prevista no § 12 do ar. n.2 477 e eyt i Consoldagdo das
0 é devida, tendo em vista a duragdo do

contrato de mba!ho o ser superior @ um ano da servigo e niio existir previsso
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador. de assistércia & resciso contratual em Acordo ou

m resclsé-?i-;; espedﬂcada?l:ax 33"1?;3{":: \?:I:r'}i Qﬁdiadlem:;ma Normativa/SRT n.® 16/2010. o efetivo
parts integranta do presente Termo de Quitagao. 7.588,87, 0 qual, devidaments f pagamanto d:s

az,f de W{M &“2{}&7‘?

?53 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA

;Cé’}lﬁ}“m,{' ;)Q -

161 Assi . .
" mba&radof 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador




CA , WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 1036

Nome do favorecido (a): Larissa de S& Candido da Silva
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-793214151-7
Documento da empresa: 131435165
Informacgées
Valor da efetivagdo R$ 7.588,87
Data da efetivagdo 27/12/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http:/!portal.totalbank.com.brftotalbankfviewsffolhaPagamento/rel Folha.xhtml



Langcanment o 00018
RESCI SAO DANI ELE | NDEVI DA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 8.176, 15 27/ 12/ 2024 27/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao DANI ELE M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



07 GNPJICET
07.032.003/0001-56

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

07 CEP

08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Obra

DANIELE MONTEIRO SILVA

18061-000

DO TRABALHALIU

i

__| 8800600

ﬁPISfPASEP" — R T
gradouro, n®, andar, apartamento)

13 Bairro

ili Mui'lﬁ'o
19 Data de Nascimento

.21 Tibo de Cdnt}aié

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.422,00 01/07/2024 31/12/2024 31/12/2024 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

o

106 Vale -Transporte

| VERBAS RESCISORIAS
| Rubrica Valor Valor _ |Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido | 1.137,60151 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00f
de 6/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°%/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00]
avos avos
65 Férias Proporcionais 6/12 avos 711,00166.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 237,00
quisitivo _a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00}
Indenizado) Indenizado)

95.38 Estab. Licenca Maternidade 9.085,00

. 922843 %G,E‘;ﬁ ne

. 9%% O

1S = O

S

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,001105 Empréstimo em Consignagéo 0,008

85,32]112.1 Previdéncia Social 908,85/112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00,

Salario

114.1 IRRF

0,00

114.2 IRRF sobre 13° Salario




01 CNPJICEI “T05 Razéo SocialiNome ——
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10 PISPasER- — [17 Nome
DANIELE MONTEIRO SILVA

3? Céuéé ao Afasia;mento
Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
01/07/2024 31/12/2024 3112/2024 PDO 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidacgéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e néo existir previsdo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 10.176,43, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é

parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CP-

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




-

MMWMMK&




CA ' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antanio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 1036

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Credifc em conta corrente

Conta destino: 104 - 4892 - 000-730497627-7
Documento da empresa: 131435164
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 10.176,43
Data da efetivagio 27/12/2024

Daniele Monteiro Silva

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalban kiviews/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00019

APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.624, 00 30/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



(16 3L00.6114

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 30 de Dezembro de 2024.

Oficio AJG
Secretaria da Cidadania,

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob
n°® 07.032.003/0001-56, com sede Rua Humberto de Campos, n°® 680, Bairro Jardim
Zulmira, Sorocaba/SP CEP 18061-000, representada por Mariana Mancio Guia,
brasileira, solteira, psicopedagoga, portadora do RG n°® 49.021.217-7, inscrita no CPF
sob n°® 467.546.078-07, residente e domiciliada a Rua Afonso Celso Dias, n® 100,
Apartamento 43, Bloco 01, Bairro Jardim S&o Carlos, Sorocaba/SP, CEP 18046-376,
vem, respeitosamente, perante a Vossa Senhoria, manifestar quanto segue:

Pois bem, a AJG celebrou através de Termo de
Fomento n°® 681/2024 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba para a execugdo de
servico de convivéncia e fortalecimento de vinculos, integrando o Sistema Unico da
Assisténcia Social do Municipio.

A visto disso, diante da necessidade de efetuarmos
a complementagdo dos pagamentos referentes aos impostos, comunicamos a vossa
Secretaria o aporte do valor de R$ 2.624,00 para pagamento.

contatodajasorecalbia.ard, b
Rua Humherto de Campos, 380
Jardim Zulmira - Sorgcabal/SF
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) sontato@ajgsorocaba,org.b
Rua Hygmbertt de Campos, BBC
Jargim Zuimira - Sorocabal/sp
\ : . P ajgsarocaba.arg.br
Y Aglndo_ju ntos gEI'alﬂos mais o
1

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

~ -~ colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragao.

Respeitosamente,

M a I’i ana Assinado de forma digital

por Mariana Mancio Guia
Dados: 2024.12.30

) Mancio Guia 09:10:02 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia




07/01/2025

GERENGIADOR
AlX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes da Transferéncia entre contas CAIXA

Nimero do Documento: 301040
Data e Hora: 30/12/2024 as 10:40:10
Valor: R$ 2.624,00

Detalhes: APORTE CONTAS SECID

Origem

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775907686

Destino

Nome: AJG
Agéncia: 0356
Conta: 0005775908046

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanment o 00020

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 136, 26 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162436180515745 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



SQude

) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003[0001-5& AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Dezembrol2024J [ 24101.'2025J ( 07.16.24361.8051574-5]

(Dbservac;aaa

N° Recibo Declaragdo: 50000296434611 Val Total do Dmento

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio Principal Multa Jures Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 136, 26 136,26
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:12/2024 Vencimento:24/01/2025

Totais 136,26 136, 26

0 R a1
WOV T oI A®
b‘%\'e“a P 00‘”:\ o (3}
Q \Y
PG ‘-\\5
?ﬁ' W
k SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 26/12/2024 17:26:01 )
85870000001 4 362603852504 240716243611 80515745044 0 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85870000001 4 | [ 36260385250 4 | [ 24071624361 1 | [ 805157450440 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
1 Namero:  07.16.24361.8051574-5
i Pagar até: 24/01/2025
|
1 { Valor: 136,26




07/01/25, Q757

GERENE%D'%A

Ge.renc_i:adoR::::CAl XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000014 362603852504 240716243611 805157450440

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/12/2024
Nimero do documento: 07162436180515745
Valor total: 136,26

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio:

Identificacdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

PIS MES 12 SECID

Data de débito;:

Data/hora da operacgéo:

30/12/2024

30/12/2024

Codigo da operagdo: 202488787

Chave de seguranca: 8Y2PZ63VWPKGEPFZ

Operacio realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

1N



Folha de Pagamento 26/12/2024 16:53:42

Apelido: ASSOCIAC Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024
Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
RE S UM O Depto: 40 - SECID
Lancamentos
Proventos Descontos
57 Saldo de Salario 59,00 4.777,60 39 Faltas (Dias) 6,00 284,40
61 Férias Proporcionais 18,00 4.114,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 26,00 1.216,02
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,40 70 IRRF Sobre Salario (Rescisao) 15,00 44,29
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 1.371,33 73 Liquido de Resciséo 17.765,30
1106 Estab. Licenga Maternidade 9.085,00 109 Desc. Vale Transporte 6,00 85,32
Proventos: 19.395,33 Descontos: 19.395,33 Liquido: 0,00
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 13.625,60 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 2.997,63 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 340,64 0002 -Incra 0,20 % 27,25 0016 - Senac 1,00 % 136,26
0032 -Sesc 1,50 % 204,38 0064 - Sebrae 0,60 % 81,75
IRRF / PIS
Base I.R.R.F.: 4.540,60 Dedugdes: 1.473,65
Base PIS: 13.625,60 Valor PIS: 136,26
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 4.540,60 F.G.T.S.: 363,25 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 1.216,02 Cod. 1058 Deducédo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 2.997,63 Cod. 1066 Total Liquido 5.003,94
Cod. 0115 Terceiros 790,27

Total de Funcionarios: 2

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados

- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Auxilio Doenca:

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Langcanent o 00021

QU A PIS 13°

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 41, 14 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162436180534863 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Sean O

) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[07.032.003!0001 -56) (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
Periodo de Apuragao Data de Vencimenta Namero do Documento xar "
[ 2024J [ 24!01!2025] [ 07.16.24361 .8053486-3J s g1
e 24/01/2025
N° Recibo Declaragdo: 50000295258939 Valor Total do Documento
13° salario
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13° 41,14 41,14
22 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13°
PA:2024 Vencimento:24/01/2025
Totais 41,14 41,14
\_ SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 26/12/2024 17:26:45 )
858600000004 411403852502 240716243611 80534863968 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85860000000 4 | [41140385250 2 | [ 24071624361 1_| [ 605348639688 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
[ NUmero: 07.16.24361.8053486-3
T T T —
| Valor; 41,14



07/01/25, 07.57 G:eir-enciadoR...CA_iXA

GERE NE%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858600000004 411403852502 240716243611 805348639688
Data do pagamento: 30/12/2024

Namero do documento: 07162436180534863

Valor total: 41,14

Nome: AlG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacdo: PIS 13 SECID

Data de débito: 30/12/2024

Data/hora da operagdo: 30/12/2024

Codigo da operagdo: 202575103

Chave de seguranga: 4VLWFSCYP235MYEN

Operagio realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

1n



Langcanent o 00022

GU A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 44, 29 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162436540547910 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



(_";,Q—LA. d\q

) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéio Social
 07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG }
(Periodo de Apuracéo Data de Vencimento Nimero do Documento
) Dezembrcufzoz‘d [ 20!0112025] ( 07.16.24365.4054791 -oJ P
(Observagses e 20/01’202‘5
N° Recibo Declaragédo: 50000296434611 i il st
.
Compoesicdo do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 44,29 44,29
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025
Totais 44,29 44,29
ON
O
@9
\ SENDA (Vers&o:5.2.0) Péagina: 1/1 30/12/2024 10:04:51 J
858800000008 442903852501 200716243655 40547910233 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85880000000 8 | [ 44290385250 1 | [ 200716243655 | (405479102330 ]  CNPJ: 07.032.003/0001-56

| I Numero: 07.16.24365.4054791-0
Pagar até: 20/01/2025
Valor: 44,29




07/01/25, 07:58

GEREN 83{‘}%‘

Ge renciador...C AiXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Identificacdo da operagéo: IRRF MES 12 SECID

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858800000008 442903852501 200716243655 405406067330
Data do pagamento: 30/12/2024

Ndmero do documento: 07162436540540606

Valor total: 44,29

Nome: AIG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Data de débito: 30/12/2024

Data/hora da operagéo: 30/12/2024

Cédigo da operagdo:

Chave de seguranga:

202710287

PY3YUHGYP1G7RSWO

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Langanment o 00023

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 5.003,94 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162436540593459 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Crind

i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003/0001 -56] (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento Pagar este documento até
[ Dezembro/2024 [ 20/01[2025] [ 07.1 6.24365.40593451@) I
— 20/01/2025

N° Recibo Declaragédo: 50000296434611

Valor Total do Documento

~ 5.003,94

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.216,03 1.216,03
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.793,25 2.793,25
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 204,38 204,38
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 340, 64 340, 64
©1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1176  CP TERCEIROS - INCRA 27,25 27,25
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:12/2024 Vencimento:20/61/2025

1191  CP TERCEIROS - SENAC 136, 26 136, 26
©1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 204,38 204,38
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 81,75 81,75

91 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

Totais 5.003,94 5.003,94
k SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 < 30/12/2024 10:06:12_)
85890000050 6 039403852507 200716243655 40593459017 2 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais p.;... com o PIX
[ 85890000050 6 | [ 03940385250 7 | [ 200716243655 | (40593459017 2 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56 '- -_m-:m,

Nimero: 07.16.24365.4059345-9
Pagar até: 20/01/2025
Valor: 5.003,94



07/01/25, 07:.57

GERENE%D'%PA

G_Erenciad:or::::cAl XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Codigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858900000506 039403852507 200716243655 405934590172

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/12/2024
Ndmero do documento: 07162436540593459
Valor total: 5.003,94

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacdo: INSS SECID
Data de débito: 30/12/2024
Data/hora da operagéo: 30/12/2024

Cédigo da operagdo: 202965918

Chave de seguranca: XC71Q70K892GUCZY

Operacao realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Folha de Pagamento 26/12/2024 16:53:42

Apelido: ASSOCIAC Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024
Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
RE S UM O Depto: 40 - SECID
Lancamentos
Proventos Descontos
57 Saldo de Salario 59,00 4.777,60 39 Faltas (Dias) 6,00 284,40
61 Férias Proporcionais 18,00 4.114,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 26,00 1.216,02
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,40 70 IRRF Sobre Salario (Rescisao) 15,00 44,29
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 1.371,33 73 Liquido de Resciséo 17.765,30
1106 Estab. Licenga Maternidade 9.085,00 109 Desc. Vale Transporte 6,00 85,32
Proventos: 19.395,33 Descontos: 19.395,33 Liquido: 0,00
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 13.625,60 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 2.997,63 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 340,64 0002 -Incra 0,20 % 27,25 0016 - Senac 1,00 % 136,26
0032 -Sesc 1,50 % 204,38 0064 - Sebrae 0,60 % 81,75
IRRF / PIS
Base I.R.R.F.: 4.540,60 Dedugdes: 1.473,65
Base PIS: 13.625,60 Valor PIS: 136,26
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 4.540,60 F.G.T.S.: 363,25 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 1.216,02 Cod. 1058 Deducédo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 2.997,63 Cod. 1066 Total Liquido 5.003,94
Cod. 0115 Terceiros 790,27

Total de Funcionarios: 2

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados

- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Auxilio Doenca:

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Langcanment o 00024

QU A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 363, 24 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 01241226456443479 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



See o

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

D g ItCIl ar este documento até
( cPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregacdor 10 ' 01 /2025
L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG < STEGED (Brasiia)
¢ Num. de Pag. Identificador Tag
i 1 0124122645644347-9 || FGTS 12.2024 - SECID

Composicao co Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total
12/2024 2 0.00 363.24 0,00 Q.00 363,24
Total Geral: 0,00 363,24 0,00 0,00 363,24
NS
Observacbes Moes

Toda a equipe do FGTS Digital deseja que vocé lenha um Feliz Natal @ um Prospero Ano Novo!

Data de geragao da Guia: 26/12/2024 as 17.20:33 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraveés do enderego https:/ /fgtsdigital sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br, gov., beb, pia2560pix-groods. calxa.gov.br/apl/va/cobv/ba%2cb3f85064a86bL 1347 £e3b5c5dde5204000053033865802BR502ICATINA KOONOMICA FEDERALE00BErasilia®2070503%**6304CCD2

Payload Location:

pli-greode.calza.gov.br/apl/v2/coby/b292chIL5064a86b13d7felbiebdde




07/01/2025

GERENCIADOR & I
EA&A < IR

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagéo: E003603052024123013427d57¢1fdeaf

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/12/2024 as 11:20:37
Valor Original: R$ 363,24 Valor Atualizado: R$ 363,24
Detalhes: FGTS 12 SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo da operagdo: 40454165077
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0038X3E

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag@o presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Folha de Pagamento 26/12/2024 16:53:42

Apelido: ASSOCIAC Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024
Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
RE S UM O Depto: 40 - SECID
Lancamentos
Proventos Descontos
57 Saldo de Salario 59,00 4.777,60 39 Faltas (Dias) 6,00 284,40
61 Férias Proporcionais 18,00 4.114,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 26,00 1.216,02
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,40 70 IRRF Sobre Salario (Rescisao) 15,00 44,29
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 1.371,33 73 Liquido de Resciséo 17.765,30
1106 Estab. Licenga Maternidade 9.085,00 109 Desc. Vale Transporte 6,00 85,32
Proventos: 19.395,33 Descontos: 19.395,33 Liquido: 0,00
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 13.625,60 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 2.997,63 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 340,64 0002 -Incra 0,20 % 27,25 0016 - Senac 1,00 % 136,26
0032 -Sesc 1,50 % 204,38 0064 - Sebrae 0,60 % 81,75
IRRF / PIS
Base I.R.R.F.: 4.540,60 Dedugdes: 1.473,65
Base PIS: 13.625,60 Valor PIS: 136,26
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 4.540,60 F.G.T.S.: 363,25 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 1.216,02 Cod. 1058 Deducédo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 2.997,63 Cod. 1066 Total Liquido 5.003,94
Cod. 0115 Terceiros 790,27

Total de Funcionarios: 2

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados

- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Auxilio Doenca:

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Langanment o 00025
QU A FGTS 13]

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 164, 56 31/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 01241226456449450 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



Sead dr

F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

p

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 2 O / Ol i 2 O 2 5
| 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS* AJG | o

a5 Silla)

-

Num. de Pag. | | Identificador Tag

1 0124122645644945-0 | | FGTS 13.2024 - SECID
Composicao do Docuimento
Quantidade

Cc:’mpeténcla Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacio Compensatoria Encargos FGTS Total

13°/2024 2 164,56 0.00 0,00 0,00 164,56

Total Geral: 164,56 0,00 0,00 0,00 164,56

Observagbes o0 W

Toda a equipe do FGTS Digttal deseja que vocé tenha um Feliz Natal @ um Prospero Ano Novo! ‘v\%\:‘;a(‘\ O

) o©
ROY o b
\:.EG\“ w\ﬂ-m'
oMt ®
G e\W
PR any
¢ W
Data de geracdo da Guia: 26/12/2024 as 17.22.00 - Paginal/ 1
0 detalhamento da guia pede ser consultado através do endereco https://fgtsdigitalsistema.gov.br
L J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDOD DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101“112269&0016[:;.vnv.bl:b.pleSEBDLK—qrcnﬂu.cli:!.l]DV.b:fa‘pilvzfcub-n'BﬁS(zﬂllBuhSlﬁ:ZﬂﬂDlﬂdﬂLﬂahﬂlhil
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GERENCIADO & i
CAZA PIX

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202412301350b2b7c1caecf
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/12/2024 as 11:20:55
Valor Original: R$ 164,56 Valor Atualizado: R$ 164,56
Detalhes: FGTS 13 SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Codigo da operagdo: 40454148017
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacdo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regibes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanment o 00026
DEVOLUCAO DE APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 44, 69 30/ 12/ 2024 30/ 12/ 2024
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:53:42



08/01/25, 11:25 Ge R_enciador

GEREN E%D&A
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

1:CAIXa

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590804-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 44,69
Data de débito: 30/12/2024
Data/hora da operagdo: 30/12/2024 11:30:27

Codigo da operagao: 204809750
Chave de seguranga: FT2EXQ3R1WPIQOSV

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgtes farnecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
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Sorocaba, 30 de Dezembro de 2024.

Oficio AJG
Secretaria da Cidadania,

Prefeitura Municipal de Sorocaba.
Assunto: Informagéao de devolugdo de aporte

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob
n° 07.032.003/0001-56, com sede Rua Humberto de Campos, n° 680, Bairro Jardim
Zulmira, Sorocaba/SP CEP 18061-000, representada por Mariana Mancio Guia,

brasileira, solteira, psicopedagoga, portadora do RG n_scrita no CPF

Y, ————
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vem, respeitosamente, perante a Vossa Senhoria, manifestar quanto segue:

Pois bhem, a AJG celebrou através de Termo de
Fomento n°® 681/2024 junto a Prefeitura Municipal de Sorocaba para a execugao de
servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, integrando o Sistema Unico da

Assisténcia Social do Municipio.

A visto disso, diante da sobra de valores em conta
corrente e a necessidade de encerramento do Termo de Fomento, comunicamos a

vossa Secretaria a devolugao de aporte do valor de R$ 44,69,
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(151 3500.611%
contatao@ajgsor

ooaba.org. o

Hua Huinhorto de Campoy, 680

+

Agindo juntos geramos mais

Jardim Zulmira - Saratabax/8P

ajgsorocaba.org.br

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideracéo.

Respeitosamente,

Assinado de forma digital por
Mariana Mancio Guia
Dados: 2024.12.30 14:27:59-03'00"

Mariana Mancio
Guia
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

Mariana Mancio Guia




